
UCHWAŁA XIV/122/2020 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej w miejscowości Stary 
Grodków oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Gminy 
Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się część drogi położonej w miejscowości Stary 
Grodków, usytuowaną na działce ewidencyjnej nr 441/1, stanowiącą własność Gminy Skoroszyce. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

Id: 2C9FFC2F-ED73-4DB9-9362-BA5AD4441A65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały XIV/122/2020 
Rady Gminy Skoroszyce 

Z dnia 26.06.2020 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Stary Grodków 
       droga nr 441/1 

 
 
 
 

Id: 2C9FFC2F-ED73-4DB9-9362-BA5AD4441A65. Podpisany Strona 1




